PORTARIA 082/2021 – Aditamento à portaria 077/2021 de Designação nova composição
da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Centro Universitário de Goiânia

O excelentíssimo Vice-Reitor do Centro Universitário de
Goiânia - UNICEUG, professor MSc.Ângelo Leonardo de
Castro Basile, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, constantes no regimento geral da IES:

RESOLVE baixar a presente portaria:

Art. 1º - Em função do declínio do posto de representante dos egressos pela Srta.Bárbara
Cristina Macedo de Carvalho Mello fica designado o Sr.Wellington Dantas de Freitas para
doravante assumir tal função junto à Comissão Própria de Avaliação do Centro Universitário de
Goiânia.

Art. 2º - Prosseguem inalterados os demais membros: Profa.MSc.Daniela Sousa Guedes
Meireles Rocha (Coordenadora CPA), Profa.Dra.Carla Cristina de Morais (representante
docente), Sarah Pires de Araújo (representante discente), Esp.Patrícia Raimunda dos Santos
(representante técnico-administrativo) e Jair Stival (sociedade civil).

Goiânia, 18 de março de 2021.

Prof.MV.MSc.Ângelo Leonardo de Castro Basile

 Vice-reitor do Centro Universitário de Goiânia UNICEUG

ASSOBES Ensino Superior LTDA